

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Emvi ApS

Haraldsvej 60, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 05 22 08

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2024.

Kim Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emvi ApS
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 35 05 22 08
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Kirkegaard Nielsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Emvi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, import samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.168 t.kr. mod 15.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.447 t.kr. mod 8.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	16.168.473	15.432.451
1 Personaleomkostninger	-5.464.770	-4.581.005
Resultat før finansielle poster	10.703.703	10.851.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.519	0
Andre finansielle indtægter	104.149	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.373	-171.608
Resultat før skat	10.805.998	10.679.838
Skat af årets resultat	-2.359.456	-2.332.066
Årets resultat	8.446.542	8.347.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	8.446.542	347.772
Disponeret i alt	8.446.542	8.347.772

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	69.886	69.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.886	69.886
Anlægsaktiver i alt	69.886	69.886
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.183.356	1.055.803
Forudbetalinger for varer	3.968.752	4.579.973
Varebeholdninger i alt	6.152.108	5.635.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.629.637	5.886.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.119.187	0
Andre tilgodehavender	16.334	0
Tilgodehavender i alt	11.765.158	5.886.746
Likvide beholdninger	3.330.147	15.192.606
Omsætningsaktiver i alt	21.247.413	26.715.128
Aktiver i alt	21.317.299	26.785.014

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.954.996	4.330.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>13.034.996</u>	<u>12.410.933</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	929.791	369.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.378.707	9.470.397
Selskabsskat	2.359.456	2.332.066
Anden gæld	2.614.349	2.201.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.282.303</u>	<u>14.374.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.282.303</u>	<u>14.374.081</u>
 Passiver i alt	<u>21.317.299</u>	<u>26.785.014</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	4.330.933	8.000.000	12.410.933
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.446.542	0	8.446.542
Værdiregulering sikringsinstrumenter	0	177.521	0	177.521
	80.000	12.954.996	0	13.034.996

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.893.198	3.941.878
Pensioner	497.513	566.178
Andre omkostninger til social sikring	55.335	54.080
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.724</u>	<u>18.869</u>
	<u>5.464.770</u>	<u>4.581.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.629

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emvi Holding ApS, CVR-nr. 35052097, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
